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 Toplantının Türü AKADEMİK BİRİM DANIŞMA KURULU 

 Toplantının Konusu Akreditasyon Çalışmaları ve Birim İyileştirme Süreçlerinin 
Değerlendirilmesi 

 Toplantı Başkanı Prof. Dr. Hakan YILDIRIM 

 Raportör Fakülte Sekreteri Kazım DOĞAN 

Gündem Başlıkları 

 1- AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI 

 2- BİRİM İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
1.Gündem Başlığı AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI 
Tartışmalar  

Üniversitemizin 2022–2026 Stratejik Planı doğrultusunda, eğitim-öğretim süreçlerinin 

kalitesinin artırılması ve kurumsal akreditasyon çalışmalarının güçlendirilmesi amacıyla toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, fakültemizde mezun vermiş olan programlar ile yeni öğrenci kabul 

eden bölümlerin Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(ZİDEK) tarafından yürütülen akreditasyon sürecine hazırlanmasının önemi vurgulanmıştır. Fakülte 

Dekanı, ZİDEK’in ziraat, orman ve su ürünleri alanlarında eğitim veren programları değerlendiren 

bağımsız bir kalite güvence kuruluşu olduğunu, bu akreditasyonun eğitim programlarının ulusal 

standartlara uyumluluğunu, öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımını ve kurumsal itibarı güçlendirdiğini 

ifade etmiştir. 

Toplantıda ayrıca, fakültemize bağlı tüm bölüm müfredatlarının ZİDEK akreditasyon ölçütleri 

doğrultusunda güncellenmesi yönünde görüş birliğine varılmıştır. Bu kapsamda program 

yeterliliklerinin, ders öğrenme çıktılarının, ders planlarının ve ölçme–değerlendirme yöntemlerinin 

ZİDEK kriterleriyle uyumlu hâle getirilmesi; uygulamalı eğitim ve sektörel beceri bileşenlerinin 

güçlendirilmesi; öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımlarının ve kalite güvencesi süreçlerinin müfredata 

sistematik olarak yansıtılması kararlaştırılmıştır.  

Toplantı sürecinde dış paydaşların görüşlerine yer verilmiş; fakülte–sektör iş birliği kapsamında 

atılacak adımlar değerlendirilmiştir. Bu çerçevede Malatya Ticaret Borsası Meclis Başkanı, Ziraat 

Fakültesinin talep etmesi hâlinde Borsaya kayıtlı firmalarla iş birliği süreçlerinin destekleneceğini, 
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fakülte bölümlerinin sektör temsilcileri ile bir araya gelebileceği toplantı ve organizasyonların Borsa 

ev sahipliğinde gerçekleştirilebileceğini ifade etmiştir. Bu öneri, sektör–üniversite iş birliğinin 

güçlendirilmesi, öğrencilerin uygulamalı becerilerinin artırılması, kariyer farkındalığının geliştirilmesi 

ve mezun istihdamının desteklenmesi açısından önemli bir katkı olarak değerlendirilmiştir. 

Katılımcılar, akreditasyon sürecine ilişkin hazırlık çalışmalarının akademik birimler ve dış 

paydaşlarla eşgüdüm içinde yürütülmesinin gerekliliğini belirtmiş; kalite güvencesi anlayışının tüm 

birimlerde içselleştirilmesinin önemine vurgu yapmıştır. Bu kapsamda mevcut dokümanların, paydaş 

geri bildirimlerinin ve kanıt dosyalarının güncellenmesi gerektiği belirtilmiş; sektörel iş birliklerinin 

güçlendirilmesi, uygulama etkinliklerinin artırılması ve paydaş görüşlerinin düzenli biçimde 

alınmasının akreditasyon sürecine katkı sağlayacağı ifade edilmiştir. 

Kararlar  
1-) Malatya Ticaret Borsası ile koordinasyona başlanması ve toplantı takvimi oluşturulmasına karar 
verilmiştir. 
2-) Fakültemizde yürütülen eğitim programlarının (müfredatlarının) ZİDEK akreditasyon kriterlerine 
uygun şekilde yapılandırılmasına karar verilmiştir. 

 
2.Gündem Başlığı BİRİM İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 
Tartışmalar  

Toplantıda, üniversitemiz yemekhane hizmetlerine ilişkin bazı aksaklıklar dile getirilmiştir. 

Yemekhane kapasitesinin öğrenci sayısına oranla yetersiz olduğu, akademik personel ayrı 

değerlendirilse dahi mevcut kapasitenin öğrenci talebini karşılamakta zaman zaman güçlük yaşadığı 

ifade edilmiştir. Öğrencilerin öğle saatlerinde yoğunluk nedeniyle dersten erken çıkma talebinde 

bulundukları, aksi takdirde yemek temininde zorlanabildiklerini belirttikleri aktarılmıştır. 

Ayrıca, yemekhane kart okuyucu sisteminde dönemsel olarak sorunlar yaşandığı, bazı kartların 

sistem tarafından okunmadığı ve bu durumun hizmet sürecini olumsuz etkilediği ifade edilmiştir. 

Bunun yanında, daha önce öğretim elemanları ve öğrencilerin farklı hatlardan yemek alabildiği, 

ancak son dönemde öğretim elemanlarının öğrencilerle aynı sırada beklemek durumunda kaldıkları, bu 

uygulamanın hizmet akışında gecikmelere neden olduğu ve çalışma düzenini olumsuz etkilediği 

belirtilmiştir. Söz konusu hususlarla ilgili gerekli düzenlemelerin yapılması ve uygun bir çözüm 

geliştirilmesi talep edilmiştir. 

Toplantıda, öğrenciler online eğitim ve ölçme–değerlendirme süreçlerinde yaşadıkları bir teknik 

sorun hakkında geri bildirimde bulunmuşlardır. Öğrenciler, UZEM platformunda gerçekleştirilen 

sınavlarda verdikleri doğru cevapların sistem tarafından hatalı değerlendirildiğini ve bu durumun 
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notlarına olumsuz yansıdığını ifade etmişlerdir. Öğrenciler tarafından UZEM birimine yapılan 

bildirimlerde, ilgili teknik birim tarafından sistemde hata bulunduğunun kabul edildiği, ancak buna 

rağmen gerekli düzeltmenin yapılmadığının belirtildiği aktarılmıştır. 

Bu durumun, online eğitim sürecinde adil ve güvenilir bir değerlendirme ortamının sağlanmasını 

olumsuz etkileyebileceği ve öğrenci başarısını doğrudan etkileyen ciddi bir problem olduğu 

vurgulanmıştır. Akademik başarı ve öğrenci memnuniyeti açısından, sistemdeki teknik sorunların 

giderilmesi ve geri bildirim mekanizmalarının etkin şekilde çalışmasının önem taşıdığı dile 

getirilmiştir. Öğrencilerin doğru şekilde değerlendirilmesini sağlayacak teknik düzenlemelerin 

yapılması ve sürecin yakından takibinin gerekli olduğu belirtilmiştir. 

Toplantıda öğrenciler, üniversiteye ulaşım konusunda çeşitli zorluklar yaşandığını ifade 

etmişlerdir. Mevcut ulaşım araçlarının kapasitesinin yetersiz olduğu, belirli saatlerde kampüse erişimde 

güçlük yaşandığı ve bunun özellikle ders başlangıç ve bitiş saatlerinde yoğunlaştığı belirtilmiştir. 

Öğrenciler, ulaşım imkânlarının artırılması, mevcut servis saatlerinin gözden geçirilmesi ve gerekirse 

yeni güzergâh veya seferler eklenmesi yönünde taleplerini iletmişlerdir. 

Kararlar  
1-) Yemekhane kapasitesi ve erişim sorunlarının giderilmesi için gerekli birimlerle görüşülerek 
iyileştirme çalışmalarının başlatılmasına karar verilmiştir. 
2-) Online değerlendirme süreçlerinde yaşanan UZEM sistem hatalarının ilgili birimlere bildirilerek 
çözüm sürecinin takip edilmesine; öğrencilerin değerlendirme sonuçlarının doğruluğunun sağlanması 
için gerekli teknik düzenlemelerin talep edilmesine karar verilmiştir. 
3-) Öğrencilerin ulaşım taleplerinin ilgili belediyelere ve üniversite idari birimlerine iletilmesine, 
kampüse ulaşım imkânlarının iyileştirilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmasına karar verilmiştir. 

 


